Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
10/12/2025al giorno

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 10/12/2025
10:00
10/12/2025

2
11:00
3 10/12/2025
11:30
10/12/2025

4
12:00

N° Ruolo
sezione

722/2025

01

8778/2020

01

1256/2025

01

2033/2024

01

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

10/12/2025 Rito:

Parti

RAUCCI PASQUALE

GUASTAFERRO ANNA

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Dich. Giudiziale di

paternita/maternita naturale di

minorenne - merito (269cpc)
Convenuto principale

Separazione giudiziale

Convenuto principale

DELLA RATTA FRANCESCA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

GRIECO ANNA Convenuto principale

MARRONCELLI ROSA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

RUSSO GIUSEPPE Convenuto principale

DI PAOLA FEDERICO

Termini

Totale fascicoli 4
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