



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno

10/12/2025 al giorno

10/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	10/12/2025	722/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Dich. Giudiziale di paternita/maternita naturale di minorenne - merito (269cpc)	
	10:00	01		Avv. RAUCCI PASQUALE	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv.		
2	10/12/2025	8778/2020	Monocratica <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	11:00	01		Avv. GUASTAFERRO ANNA	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. DELLA RATTA FRANCESCA		
3	10/12/2025	1256/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	11:30	01		Avv. GRIECO ANNA	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. MARRONCELLI ROSA		
4	10/12/2025	2033/2024	Collegiale <i>Attore principale</i>		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	12:00	01		Avv. RUSSO GIUSEPPE	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. DI PAOLA FEDERICO		

Totale fascicoli 4

09/12/2025

Page 1 of 1